Ministério da Fazenda, ou em norma que vier a substituí-la, para

inscrição de débito na Dívida Ativa da União, podendo a critério
da Administração, ser aplicada a penalidade de advertência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$137.036,64 (cento e trinta

e sete mil, trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais de R$11.419,72 (onze mil, quatrocentos e dezenove
reais e setenta e dois centavos), considerando-se os seguintes preços
unitários:

Serviços Quantidade Valor (Em R$)
1. Transmissão Banda KU Corporativo 01 R$     141,51
2. Manutenção Rede Corporativa 56 R$  3.985,60
3. AE News Real Time 56 R$  5.402,20